ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАШКИЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,

Арский муниципальный район, 422039

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШКИЧҮ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,

Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « 11 » августа 2020 г.  № 22

О признании утратившим силу постанов-

ления исполнительного комитета Ташкичинско-

го сельского поселения Арского муниципального

района от 14.12.2018 № 87 «Об утверждении ад-

министративных регламентов предоставления

муниципальных услуг исполнительным комите-

том Ташкичинского сельского поселения Арско-

го муниципального района»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в

соответствии с Уставом Ташкичинского сельского поселения Арского муници-

пального района, исполнительный комитет Ташкичинского сельского поселе-

ния Арского муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановления исполнительного комитета Ташкичинского сельско-

го поселения Арского муниципального района от 14.12.2018 №87 «Об утвер-

ждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

исполнительным комитетом Ташкичинского сельского поселения Арского му-

ниципального района» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале пра-

вовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародо-

вать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района

(http:arsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ташкичинского

сельского поселения:                                                                       Ф.Х.Файзуллин